

## Epoxy-/ Lattia täyteaine

### Tuote:

Epoxy-/Lattia täyteaine on lähes hajuton ja erittäin kulutustkestävä. Ohutkalvoisenakin mekaanisesti erittäin luja, kaksikomponenttinen epoksiliimakitti. Kestää hyvin kosteutta, kemikaaleja, öljyjä ja aggressiivisia ympäristöjä.

### Käyttö:

Liimaamiseen ja vaurioiden täyttämiseen. Mm. betonin-, kiven-, teräksen-, keramiikan-, lasikuidun-, puun-, y.m. korjaamiseen ja lujaan liimaamiseen. Esimerkiksi betonipintojen halkeamien täyttämiseen, lattiakaivojen kiinnittämiseen, peltivaurioiden ja reikien tasoittamiseen, veneiden pintavaurioiden korjaamiseen, kivilaattojen liimaamiseen, j.n.e.

### Teknilliset tiedot:

Käyttöaika: 20 minuuttia, +20 C.

Kovettumisaika: Vähintään noin 12 tuntia (+20oC) ennen kevyempää rasiusta, Noin 24 tunnin kovettumisen jälkeen kittipinta on kevyesti mattahiottava ennen ylimaalausta. Täysi kestävyys saavutetaan noin 5-7 päivän jälkeen.

HUOM ! Käsiteltävän pinnan minimilämpötila + 5oC. Shore D arvo: 67.

Kuivaainepitoisuus: 100 %

Palovaara: Ei palovaaraa

Varastointi: Varastoaika n. 2 vuotta.

Sävyt: Komp. A = Musta pasta  
Komp. B = Valkoinen pasta

### Pinnan esikäsittely:

Pinnan on oltava kuiva ja puhdas. Betonin valupinta poistetaan hiomalla, hiekkapuhaltamalla tai happokäsittelyllä. Jos pinta on aikaisemmin ollut maalattu, vanha maali mattahiotaan ja kaikki irrallinen ja helposti irtoava materiaali poistetaan. Muiden materiaalien pinnat on oltava kuivat, puhtaat ja ruostevapaat, eikä niissä saa olla rasvaa tai öljyä.

Huokoiset materiaalit kyllästetään Hagmans Tartuntapohja EP:llä.

### Sekoitusohje:

Komponentti A- 1 volyymiosa

Komponentti B- 1 volyymiosa

Sekoitetaan huolellisesti kunnes väriltään tasaisen harmaa sekoitus saavutetaan.

Pieniä määriä, noin 1 kg:aan asti, voidaan sekoittaa käsin suorakulmaisella sekoituskepillä. Suurempia määriä pitää sekoittaa sähkö- tai paineilmakäyttöisellä konesekoittimella esimerkiksi matalakierroksisella porakoneella sopivan sekoitinlavan kera. Roiskesuojaa suositellaan.

### Levitys:

Levitä teräs- tai kumilastalla. Noin 3 tunnin kovettumisen jälkeen kittiä voidaan jälkitasoittaa veteen kostutetulla työkalulla. Nyt kittiä voidaan myös ylimaalata muilla epoksituotteillamme. Työkalut puhdistetaan Hagmans Cellulosa-förtunning (selluloosaohennin) tai tinnerillä.

### Pakkauskoot:

Tuotenumero:

39270 0,6 ltr

39272 6 ltr

